Currente tempore hostilitatis n[on] currit imo illud tempus sub ducitur de p[re]scrip[ti]o[n]e. sic. et. xvi. q. iij. p[ro]p[ri]a actōe. ff. de cap. et post. li. reū. postliminiū. et. c. e. ab hostibus. et in alijs casib[us]. s. e. c. i.

Incedentes. oportet. ar. q[ui] omnes tangit ab omnibus est ap probandū. l. vi. di. c. i. et. s. de temp. ord. si archiep[iscop]us. et. s. de off. iordi. ad h[ab]et. ff. de aqua plu. ar. in accedendo. et. c. s. aut. p[ro]p[ri]a.

Ad loca. vt loca diuidenda subiciat oculis. ff. fimi. regū. si m[od]o teruptio[n]e. in fi. C. fimi. reg. si q[ui]s. et ex b[ea]t[is] p[er] fimi ar. q[ui] iudex p[er] ius dicare fm q[ui] nouit. et n[on] fm allegata. Et nota q[ui] iudex qui o[mn]i co sciam vel o[mn]i iusticiā in grauamē alterius aliq[ui]d fecerit p[er] g[er]am vel p[er] fordes p[er] vni[us] annū nouerit se suspensū. et si durante suspensio[n]e in gesserit se diuini irregu laris efficiē cu[m] q[ui] solus pa pa dispensat et in verā li tis estimatōem o[mn]i demabi tur vt in dec. inno. iij. cu[m] eterni. j. ti. p[ro]p[ri]a.

Annoz. sic ergo vide tur q[ui] fines p[re]scribi p[oss]it. vt. xvi. q. iij. volumus. et. q. iij. inter memoratos. et. s. e. ad aures. et. s. de p[ro]ba. ex l[ite]ris. s. cōtra. v[er]z. q[ui] fines p[re]scribi n[on] p[oss]it. vt. xvi. q. iij. in regulis. et. j. de p[ro]ch. sup. eo. xvi. q. iij. quicūq[ue]. et. c. int[er] me moratos. sup. b[ea]t[is] dicas vbi fines dio[ces]e. siue p[ro]chia rū o[mn]i stat distinctos esse vt etiā p[er] p[ro]p[ri]a p[ro] lib[er]os an tiq[ui] et testes et famaz et alia amimicula. vt. s. d. p[ro] bac. cu[m] cām. fines dio[ces]e. si ue p[ro]chie aut p[ro]uincie n[on] p[oss]it p[re]scribi. et sic loquit[ur] capla ista. xvi. q. iij. licet et. c. quicūq[ue]. et. j. de p[ro] chi. sup. eo. et rō. e. s. ne. p[ro] uinciaz. termini o[mn]i fundaz tur. xvi. q. iij. quicūq[ue]. et sic limes p[re]scribi n[on] p[oss]it nec ea q[ui] limitibus adherēt. ff. de rei ven. q[ui] religio[n]is. et. ff. de strabē. emp. i. moz dicas. vbi vero n[on] o[mn]i stat nec p[er] p[ro]p[ri]a. s. diuisione limi tis. limes et ea que sibi ad herent bñ p[oss]it p[re]scribi. et sic distinguit illud. c. xvi. q. iij. inter memoratos. si nes vero p[ro]diaz. bñ p[re]scri bunt in quo casu loquit[ur] il lud. c. ex l[ite]ris. s. de p[ro]ba. i quo casu p[er] intelligi illud. c. xvi. q. iij. volumus. et illud q[ui] b[ea]t[is] d[omi]n[ic]is. si vis intelli gere b[ea]t[is] de finib[us] p[ro]chia rū intellige q[ui] b[ea]t[is] n[on] erant distincti. vñ h[ab]et locū p[re]scri